
Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

 

 

 

 

 

 
 

 

   

 
 

VEOKAST 
IB 1200 haagisele 
 

Kood 86.2000   

 

 
 
 
Hoidke käesolev juhend alles edaspidiseks kasutamiseks! 

 

 

Varuosade soovi korral esitage käesoleva lehe koopia toote müüjale või tootjale aadressile 

sales@ironbaltic.com 

 

 
  

Versioon    24102024 

DOWNLOAD MULTILINGUAL  
USER MANUAL 

 
code.ironbaltic.com/u/mp1em9uq 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
mailto:sales@ironbaltic.com


86.2000 Veokast IB 1200 haagisele  

  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com  

SPETSIFIKATSIOON 
 

Pos. Nimetus Kood Kogus 

1 Luuk klambritega 86.2021K 2 

2 Kasti külg 86.2022 2 

3 Kasti raam 86.2023K 3 

4 Tõste adapter 86.2025K 1 

5 Põhja toru 86.2008K 4 

6 Kallutus kõrv 86.2010 4 

7 Luugi lukusti koost 86.2011K 4 

8 Tõsteaasa kinnitus 86.2027 1 

9 Esimene kandur 86.2015K 1 

10 U-polt 70x70 86.1015 2 

11 Klamber 23.2070 2 

12 QuickLock tapp OT.53.00.045 2 

13 Tõsterihm OT.37.01.012 1 

14 Tõsteaas 1 OT.56.00.010 1 

15 Tõsteaas 2 OT.56.00.020 4 

16 Torukork 15x15 OT.10.07.003 2 

17 Torukork 40x40 OT.10.07.010 6 

18 Polt M6x16 DIN7991 OT.02.04.020 4 

19 Polt M6x14 DIN933 OT.02.02.040 16 

20 Polt M8x65 DIN933 OT.02.02.255 12 

21 Polt M10x70 DIN933 OT.02.02.350 4 

22 Polt M10x80 DIN931 OT.02.01.048 2 

23 Puidupolt M6x16 DIN603 OT.02.05.010 8 

24 Puidupolt M6x50 DIN603 OT.02.05.030 34 

25 Puidupolt M6x60 DIN603 OT.02.05.028 12 

26 Puidupolt M10x25 DIN603 OT.02.05.105 2 

27 Puidupolt M10x65 DIN603 OT.02.05.125 6 

28 Seib Ø6/15 SFS3738 OT.04.03.020 82 

29 Seib Ø8/20 SFS3738 OT.04.03.030 24 

30 Seib Ø 10 DIN125 OT.04.01.040 24 

31 Nyloc mutter M6 DIN985 OT.03.02.030 74 

32 Nyloc mutter M8 DIN985 OT.03.02.040 12 

33 Nyloc mutter M10 DIN985 OT.03.02.050 18 

 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


86.2000 Veokast IB 1200 haagisele  

 
1

2

1

2

24
28

31

5
3

3

6

21
30

30
33

20
29

29
32

19
28

28
31

12
x

4x

8x

34
x

8

31
28

25
8x

31
28

23
8x

26
30

33
27

30
33

6x
15

19
28

31
8x

4x

17
6x

11
9 10

30
33

2x

7

3

5

22
30

30
33

2x

14

25
28

31
4x

18
28

31

12

2x

4

16

16



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

PAIGALDUSJUHEND 
 

Samm 1 Paigaldage omavahel kokku kasti küljed (Pos.2). Kinnitamiseks kasutage M6x14 polte 

(Pos.19), Ø6 mm seibe (Pos.28) ja M6 nyloc mutreid (Pos.31). NB! Ärge pingutage 
polte täielikult! 

2

2
19 28 28 318x

 

Samm 2 Paigaldage kasti raamid (Pos.3) ja kinnitage kõik need kasti külgede külge joonisel 

näidatud kohtadest. Kinnitamiseks kasutage M6x50 puidupolte (Pos.24), Ø6 mm seibe 
(Pos.28) ja M6 nyloc mutreid (Pos.31). NB! Äge pingutage polte täielikult! 

3

3

3

 

24x 24 28 31
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


86.2000 Veokast IB 1200 haagisele 

 

Samm 3 Paigaldage kasti raami põhja torud (Pos.5). Kinnitamiseks kasutage M8x65 polte 

(Pos.20), Ø8 mm seibe (Pos.29) ja M8 nyloc mutreid (Pos.32). 

5
5

5
5

  

20 29 29 3212x

 

Samm 4 Paigaldage luugi lukustid (Pos.7). Kinnitamiseks kasuta M6x16 puidupolte (Pos.23), 

M6x60 puidupolte (Pos.25), Ø6 mm seibe (Pos.28) ja M6 nyloc mutreid (Pos.31). 

7

7

3128

8x

7

8x

7

312825

23

 

 

 

 

 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 
Samm 5 Paigaldage tõsteadapter (Pos.4) kasti esiosa (FRONT) külge. Kinnitamiseks kasutage 

M6x60 puidupolte (Pos.25), Ø6 mm seibe (Pos.28) ja M6 nyloc mutreid (Pos.31). 

FRONT

REAR

3128254x

4
 

 

Samm 6 Paigaldage tõsteadapteri külge esimese tõsteaasa kinnitus (Pos.8). Kinnitamiseks 

kasutage M10x65 puidupolte (Pos.27), Ø10 mm seibe (Pos.30) ja M10 nyloc mutreid 
(Pos.33). 

8

3330272x

8

  

Samm 7 Paigaldage tõsteaas (Pos.14). Kinnitamiseks kasutage M10x25 puidupolte (Pos.26), 

Ø10 mm seibe (Pos.30) ja M10 nyloc mutreid (Pos.33). 

26 30 332x

14

 

 

 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


86.2000 Veokast IB 1200 haagisele 

 

 

Samm 8 Paigaldage puuduolevad kasti raami kinnitus poldid/mutrid. Kasutage M6x50 puidupolte 

(Pos.24), Ø6 mm seibe (Pos.28) ja M6 nyloc mutreid (Pos.31) ning M10x65 puidupolte 
(Pos.27), Ø10 mm seibe (Pos.30) ja M10 nyloc mutreid (Pos.33). Pingutage kõik 
eelnevates punktides kirjeldatud poldid/mutrid. 

333027

24 28 31

FRONT

REAR

 

24 28 31

333027

REAR

FRONT

 

Samm 9 Paigaldage kasti kallutuskõrvad (Pos.6) tagaosa (REAR) põhja torude külge. 

Kinnitamiseks kasutage M10x70 polte (Pos.21), Ø10 mm seibe (Pos.30) ja M10 nyloc 
mutreid (Pos.33).   

6

21303033 4x

FRONT

REAR

 

 

 

 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

Samm 10 Paigaldage kasti tõsteaasad (Pos.15).  Kinnitamiseks kasutage M6x14 polte (Pos.19), 

Ø6 mm seibe (Pos.28) ja M6 nyloc mutreid (Pos.31). 

15

15

15

15

15

19 28 31

 
Samm 11 Paigaldage kasti luugid (Pos.1). Paigaldamiseks avage luugi küljes olevad riivlukustid 

tõmmates neid luugi keskosa poole. Asetage luuk kasti külge selliselt, et riivlukustid 
asetseksid kasti ülaosas olevate avadega kohakuti. Vabastage riivlukustid ja kontrollige, 
et need oleksid kastis olevates avades ja lõpuni lukustatud. Luugi alumise osa 
lukustamiseks kasutage kasti küljes olevad luugi lukusteid. 

  

1

1

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


86.2000 Veokast IB 1200 haagisele 

 

Samm 12 Paigaldage kasti esimese kanduri (Pos.9) külge klambrid (Pos.11). Kinnitamiseks 

kasutage M6x16 polte (Pos.18), Ø6mm seibe (Pos.28) ja M6 nyloc mutreid (Pos.31). 

11

11

9

18 28 31

18 28 31

 
Samm 13 Paigaldage kasti esimene kandur (Pos.9) haagise raamitorule. Esimese kanduri õige 

asukoht on 1200 mm tagumise kanduri esimesest servast. Kinnitamiseks kasutage 
70x70 U-polte (Pos.10), Ø10 mm seibe (Pos.30) ja M10 nyloc mutreid (Pos.33). 

10 30 33

9

 

1200

 

 

 

 

 



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 

Samm 14 Paigaldage tagumise kanduri külge kasti kallutusnurga piiramiseks M10x80 poldid 

(Pos.22), Ø10 mm seibid (Pos.30) ja M10 nyloc mutrid (Pos.33). 
 

22 30 30 33
 

Samm 15 Paigaldage tõsterihm (Pos.13) tõsteaasade (Pos.15) külge ja tõstke kast kasutades 

kraanat (23.3000) või muud tõstevahendit haagisele. Kasti kinnitamiseks haagise 
tagumise kanduri külge kasutage tappe (Pos.12). 

 

12
12

 

 

 

 

 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


86.2000 Veokast IB 1200 haagisele 

 

  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

  

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


86.2000 Veokast IB 1200 haagisele 

 

  



Iron Baltic Ltd | +372 653 3711 | sales@ironbaltic.com | www.ironbaltic.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/


86.2000 Veokast IB 1200 haagisele 

 

 

 

             

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

IRON BALTIC OÜ 
Joa tee 17, Vääna, Harku vald, 76903 

Estonia, Europe 
 
 

+372 6 533 711 
sales@ironbaltic.com 

 
 

 
www.ironbaltic.com 

www.facebook.com/ironbaltic 
www.youtube.com/user/ironbalticltd 

 

 
 
 
 

mailto:sales@ironbaltic.com
http://www.ironbaltic.com/
http://www.facebook.com/ironbaltic
http://www.youtube.com/user/ironbalticltd

